香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Environmental Technology Holdings Limited
中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：646)

自願性公告自願性公告自願性公告自願性公告
本公司簽署合作備忘錄籌備成立一家在惠州從事水務項目投資的股份公司本公司簽署合作備忘錄籌備成立一家在惠州從事水務項目投資的股份公司本公司簽署合作備忘錄籌備成立一家在惠州從事水務項目投資的股份公司本公司簽署合作備忘錄籌備成立一家在惠州從事水務項目投資的股份公司

本自願性公告乃由中國環保科技控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公

司統稱「本集團本集團本集團本集團」）所作出。

茲提述本公司 2014 年 5 月 23 日有關簽署戰略合作框架協議之公告。

本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，於二零一

四年八月二十一日，本公司與惠州市水務投資集團有限公司、首創環保建設

（香港）有限公司及惠州市中聖投資發展有限公司訂立一份合作備忘錄, 四方

同意在惠州共同組建一家水務投資股份有限公司(下稱「股份公司股份公司股份公司股份公司」)。

合作備忘錄合作備忘錄合作備忘錄合作備忘錄

股份公司註冊資金將為壹億元人民幣, 本公司與惠州市水務投資集團有限公

司、首創環保建設（香港）有限公司及惠州市中聖投資發展有限公司將分別

持有 30%、35%、25%、10%的股份，鑒於首創環保建設（香港）有限公司為

本公司之合營公司，故本公司亦通過首創環保建設（香港）有限公司間接持

有股份公司的部分權益。

股份公司的經營範圍主要包括引進以色列的先進水處理、海水淡化、汙水處

理及廢水回收並利用各方所擁有的技術和設備進行技術裝備的產業化，在惠

州開展節水、治水、淨水、水資源保護等水務專案上的投資，以及流域土地

開發業務。

股份公司將在備忘錄生效後開始籌備股東會以及推進工商註冊相關事宜，並

不遲於 1 年內開展相關業務。股份公司成立後優先業務是參與惠州市 11 條河

湧的水環境綜合治理專案。

背景資料背景資料背景資料背景資料

惠州水務投資集團有限公司為惠州市國資委下屬的一級企業，負責統籌惠州

市水資源保護、水安全及水處理項目的投資、建設、營運及開發。

首創環保建設（香港）有限公司為本公司與首創（香港）有限公司（北京首

創股份有限公司的全資附屬公司）成立的合營公司，主要承擔惠州海洋生態

園項目的投資建設。

惠州市中聖投資發展有限公司是惠州市當地一家投資公司，主要從事項目投

資、投資管理、技術開發、資訊諮詢等多元化業務的專業投資公司。

董事會謹此強調董事會謹此強調董事會謹此強調董事會謹此強調，，，，由於由於由於由於合作備忘錄合作備忘錄合作備忘錄合作備忘錄不具法律約束力不具法律約束力不具法律約束力不具法律約束力，，，，股份公司未必一定成立股份公司未必一定成立股份公司未必一定成立股份公司未必一定成立
或進行有關業務或進行有關業務或進行有關業務或進行有關業務，，，，故本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎故本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎故本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎故本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎
行事行事行事行事。。。。

承董事會命

中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司中國環保科技控股有限公司

主席
                    許中平許中平許中平許中平

香港，二零一四年八月二十八日

於本公告日期，本公司之執行董事為許中平先生、潘玉堂先生、張方洪先生及徐小陽先
生；本公司之非執行董事為曹國憲先生及馬天福先生；而本公司之獨立非執行董事為黃錦
華先生、辛羅林先生、朱南文教授及左劍惡教授。